Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2026

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 2,259.84

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 425,753.39

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 70,800.00

Total 1,365,313.78

El monto de : **Un  millon trescientos sesenta y cinco  mil trescientos trece con 78/100 (1,365,313.78)